
В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006              №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 16/06-2016 по признакам нарушения КГУП «Приморский
водоканал»  (юридический адрес: ул. Центральная, 5, Приморский край,
Шкотовский район, п. Штыково, 692841; почтовый адрес:  ул. Некрасовская, 122, г.
Владивосток, 690088, ИНН 2503022413) пункта 5 части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившихся в ущемлении
интересов АО «ГУ ЖКХ» путем необоснованного отказа (уклонения) от заключения
договоров транспортировки холодной воды и сточных вод.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 16/06 - 2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председатель
Комиссии
 

 

 

заместитель руководителя Приморского УФАС
России;

Члены Комиссии:

 

 

 

 

начальник отдела  контроля антимонопольного
законодательства и рекламы

главный специалист-эксперт отдела контроля
антимонопольного законодательства и рекламы;

специалист-эксперт отдела контроля
антимонопольного законодательства и рекламы;

специалист-эксперт отдела контроля
антимонопольного законодательства и рекламы.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на себя.

 

Врио руководителя                                                                                    

 


	Председатель Комиссии

